
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1096

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 58 DEL 23-11-2018

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE MACCHINA
FOTOCOPIATRICE/STAMPANTE MINOLTA BH C452 CON
SOSTITUZIONE DI SCHEDA "POWER SOURCE" DITTA LINEA
UFFICIO S.R.L. DI PORTO D'ASCOLI (AP)  CIG: Z4E25E7E90

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Vista la deliberazione  di Consiglio Comunale  n. 26 del 30/06/2018 di approvazione del
DUP;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale  n. 27 del 30/06/2018 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2018/2020;

Considerato che presso gli uffici tecnici comunali è in uso una stampante a colori
Minolta BH C452;

Che è stato chiesto un preventivo di spesa per la riparazione della fotocopiatrice alla Ditta
Linea Ufficio s.r.l. di Porto D’Ascoli (AP);

Visto il preventivo  di spesa prot. 16124 del 22/11/2018 per la sostituzione  di scheda
Power Source di € 420,00 oltre  iva  al 22% per un totale di € 512,40;

Visto il CIG: Z4E25E7E90;

VISTI:

Il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti-
Locali;

il TUEL delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-

l’art. 34 dello Statuto Comunale;-

l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;-

il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;-



il Decreto Sindacale 36 del 05/05/2018 con la quale è stato attribuito l’incarico di-
Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

Tutto ciò premesso e considerato;

DETERMINA

di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di impegnare a favore della Ditta Linea Ufficio s.r.l. di porto D’Ascoli (AP) € 420,002.
oltre iva al 22% per un totale di € 512,40 sul Cap. 82/7 “Spese stampati cancelleria e
varie”;

di provvedere alla liquidazione dopo l’emissione del documento fiscale.3.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 06-12-2018
REG. 2057


